infirmitatibus sanari et apertis omnibus
erui meram. **P** certo crede debe-
m. **F**res. quia si peccata vestra cessaret
statim a nobis flagella debita divina
misericordia remoueret. **S**ic enim
ipse per prophetam promittit dignatus est
dicere. **C**onuertimini ad me: et ego
reuertar ad uos. **E**t iterum. **C**um uersus
ingemueris tunc saluaberis. **C**onuer-
tamur ergo ad meliora dum in nostra sunt
peccata remedia: et pius ac miseri-
cordie dominum quem peccando irritauimus
hominis operibus ad manum prouocemus:
ut secundum suam consuetudinem et aduersa
repelleat et ipsa nobis dignetur per sua
pietate concedere. **I**tem atque iterum rogo
ut quod ad ecclesie alacritatem. sicut iam
dixi quasi dulcissimum christi fauorem
plena deuotione percipiamus: uelud apes
prudentissime. de diuersis scriptu-
rarum diuinarum floribus inter se
cellulas preparent. ubi sancta et celestia
mella suscipiant. **Q**ui uero tarde
ueniunt. et cito discedunt. nec gratiam
sunt expectare. donec diuina
mysteria compleantur: non sunt inter
christi apes examina reputandi. quia
non bonis moribus spiritualia cella
conficiunt. **S**ed per superbiam et contemptum
et sibi impediunt et alios alios
exemplo male uersationis euertunt.
Et ideo fratres karissimi. quicunque dominum ueritate
diligunt et ad ecclesiam cito ueniunt
et tarde discedunt prouocent in opere
bono et otiosas uel seculares
fabulas uelud uenenum mortiferum
respuentes magis psallere et orare

contendant. et gratiam amantissimi
nunc mundi in ecclesia requirant. unde
accipiant dulcedinem christi. **Q**ui uero
negligentes sunt. et ad ecclesiam. non
solum tarde ueniunt. sed etiam postquam
diuina mysteria compleantur abscedunt.
et in ipsa ecclesia otiosis fabulis uoluntatis.
nec ipsi psallere ut orare alios promittunt.
quod tales sunt. cito se corrigant
ne in eo loco sibi preparent mortem: ubi
inuenire uitam poterant. **E**rgo quod meum
est admoneo: quod despicat. **P**roinde
timeat iudicium. **D**ura quidem sunt media
frangenda sed sanos faciunt. **D**ulcia
uidetur mundi huius oblectamenta. sed
male deapiunt. **A**udite ergo me fratres
rogante audita parua pietate
humiliter admonente ut uos deus
in seculo hoc sanitate corporale uerber-
tate fructuum et preciorum indulgentiam
tribuat. et in futuro ad eterna premia
peruenire concedat. **S**i ergo diuina pietas
modestus actus uos et animas guber-
nare dignetur. ut cum tempore retribu-
tionis aduenierit. et ego quod uos cum
caritate admoneo obtinere merer
ueniam. et caritas uestra per benignam
obedienciam perueniat ad coronam:
prestate domino ihesu christo.